de l’Ajuntament – anuncis de licitació - explotació del nom de les obres que correspongui – e LICITA - presentació

oferta via sobre digital.

TERCER- Autoritzar la despesa per l'import màxim de cinc-cents seixanta-vuit mil quinze euros amb noranta-nou

cèntims (568.015,99 €), dels quals quatre-cents seixanta-nou mil quatre-cents trenta-quatre euros amb setanta

cèntims (469.434,70 €) són la base i noranta-vuit mil cinc-cents vuitanta-un euros amb vint-i-nou cèntims (98.581,29

€) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació pressupostària 057 34200 63200 "Millora i

reposició equipaments esportius" (Referència 22025002392), del pressupost de despeses d'aquest Ajuntament per a